易的相关规定之前提下与之

公平、公正、公开交易，并协

助其充分、切实履行所必需的

披露义务。2、作为新民科技

股东期间，本公司及其下属子

公司不直接或间接经营任何

对新民科技现有业务构成竞

争的相同或相似业务。3、本

公司及本公司的下属控股子

公司今后除正常的经营往来

外，不以直接或间接的任何方

式占用股份公司及其下属控

股子公司的资金或其他资产。

2006 年 08

月 17 日

9999-12-3

1

正常履行

中

本公司发行前，通过持有本公

司股东吴江新民实业投资有限

公司或吴江新民科技发展有限

公司(现更名为东方新民控股有

承诺向本公司申报所间接持

有的本公司股份及其变动情

况，在本公司任职期间，每年

转让的股份不超过所间接持

2007 年 03

月 02 日

9999-12-3

1

正常履行

中

南极电商股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

限公司)的股权而间接持有本公

司股权的本公司董事、监事和

高级管理人员

有本公司股份总数的百分之

二十五；离职后半年内，不转

让所间接持有的本公司股份。

其他对公司中小股东所

作承诺

东方新民控股有限公司;吴江新

民实业投资有限公司;亨通集团

有限公司;顾林宝

未来六个月内（2015 年 7 月 8

日至 2016 年 1 月 7 日），承诺

不通过二级市场减持本公司

股份。

2015 年 07

月 10 日

2016-01-0

7
履行完毕

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

重大资产重组事宜：具体内容详见2016年1月18日，公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）、证券时报披露的《新民科技重

大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况及新增股份上市公告书》等相关公告。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

南极电商股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,450 0.00% 322,670,864  322,676,314  645,347,178 645,352,628

3、其他内资持股 5,450 0.00% 322,670,864  322,676,314  645,347,178 645,352,628 41.95%

其中：境内法人持股   51,127,852  51,127,852  102,255,704 102,255,704 6.65%

   境内自然人持股 5,450 0.00% 271,543,012  271,548,462  543,091,474 543,096,924 35.31%

二、无限售条件股份 446,453,452 100.00%   446,453,452  446,453,452 892,906,904 58.05%

1、人民币普通股 446,453,452 100.00%   446,453,452  446,453,452 892,906,904 58.05%

三、股份总数 446,458,902 100.00% 322,670,864  769,129,766  1,091,800,630 1,538,259,532 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据中国证监会《关于核准江苏新民纺织科技股份有限公司重大资产重组及向张玉祥等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2015】2968号）的核准批文，公司发行股份291,158,259股
向交易对方购买资产、非公开发行股份31,512,605股募集配套资金，合计发行股份322,670,864股，新增股

份上市日期为2016年1月20日。
2、2016年5月9日，公司2015年年度股东大会审议通过了《公司2015年度利润分配预案》，以公司现

有总股本769,129,766股为基数，向全体股东东以资本公积每10股转赠10股，共计转增769,129,766股，2016
年5月20日，公司完成权益分配。
股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经公司于2015年8月21日召开的第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议及2015年9月9
日召开的公司第三次临时股东大会审议通过，并经中国证监会《关于核准江苏新民纺织科技股份有限公司

重大资产重组及向张玉祥等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可【2015】2968号）核准，

公司发行股份291,158,259股向交易对方购买资产、非公开发行股份31,512,605股募集配套资金，合计发行

股份322,670,864股。
2、公司于2016年4月15日召开的第五届董事会第十次会议、第五届监事会第十次会议及2016年5月9